
Escuela Superior de alas Arfa Cartagena de Indias 
ACTA DE ACREDITACION 

DE APTITUD OCUPACIONAL Na 006 de 2002 
PROGRAMA DE PRODUCCIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN 

En Cartagena de Indias, siendo las 4:00 p.m. del día 5 de diciembre de 
2002, en la Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de 
Indias, se reunieron la Rectora SACRA NADER DAVID, la Secretaria 
General ELZIE TORRES ANAYA, la Vicerrectora Académica ESTELA 
BARRETO ALVAREZ, con el objeto de expedir conforme a los artículos 
38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Aptitud Ocupacional que 
le acredita como Técnicos en Producción de Radio y Televisión a los 
señores : JULIO CESAR SIERRA ESPINOSA C.C. #9.298.649, de 
Turbaco, MARGARETH SEQUEA CASTELLAR C.C. 45.553.858 de 
Cartagena, SADIEL MELIZA ELJAUDE MARTINEZ C.C.32.908.547 de 
Cartagena, JORGE ARMANDO GIRALDO CALLE C.C. 73.208.426 de 
Montería, EMIRO MENDEZ FLEREZ C.0 73.189.983 de Cartagena, 
JOSE ALFREDO ARIZA AGUAS C.C. 9.101.966 de Cartagena, 
SANDRA DEL CARMEN RODELO ALVAREZ C.C.45.645.786 de El 
Carmen de Bolívar, JAIR JOSE ESPITIA JIMENEZ C.C. 73.1960.177 de 
Cartagena, MARGARITA ROSA INSIGNARES PERNET C.C. 
45.478.783 de Cartagena, JACKELINE LORDUY PEREZ C.C. 
45.551.413 de Cartagena, KARIME SOFIA MORENO VELASQUEZ 
C.C. 32.906.399 de Cartagena, AURA LILIANA AMADOR LOPEZ C.C. 
45.557.577 de Cartagena, quienes cumplieron y aprobaron 
satisfactoriamente todos los requisitos del programa de Producción de 
Radio y Televisión, de acuerdo con la Ley y los reglamentos de la 
Institución, en virtud de lo expuesto la señora Rectora en nombre y 
representación de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias, 

RESUELVE 
Otorgar a : JULIO CESAR SIERRA ESPINOSA C.C. # 9.298.649, de 
Turbaco, MARGARETH SEQUEA CASTELLAR C.C. 45.553.858 de 
Cartagena, SADIEL MILZA ELJAUDE MARTINEZ C.C.32.908.547 de 
Cartagena, JORGE ARMANDO GIRALDO CALLE C.C. 73.208.426 de 
Montería, EMIRO MENDEZ FLEREZ C.0 73.189.983 de Cartagena, 
JOSE ALFREDO ARIZA AGUAS C.C. 9.101.966 de Cartagena, I/  
SANDRA DEL CARMEN RODELO ALVAREZ C.C.45.645.786 de 
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SACRA NADER DAVID 
Rectora 
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Escuela Supeár de Bellas Ares Carbgella de Ina 
HOJA N° 2 DEL ACTA DE ACREDITACION DE APTITUD 
OCUPACIONAL N° 006 DE 2002. 

El Carmen de Bolívar, JAIR JOSE ESPITIA JIMENEZ C.C. 73.1960.177 
de Cartagena, MARGARITA ROSA INSIGNARES PERNET C.C. 
45.478.783 de Cartagena, JACKELINE LORDUY PEREZ C.C. 
45.551.413 de Cartagena, KARIME SOFIA MORENO VELASQUEZ 
C.C. 32.906.399 de Cartagena, AURA LILIANA AMADOR LOPEZ C.C. 

• 45.557.577 de Cartagena, certificación de idoneidad de Técnicos en 
Producción de Radio y Televisión, previo juramento que se les tomará por 
la Rectora; acto seguido procede hacer entrega de los certificados 
correspondientes y copia de la presente Acta de Acreditación . 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y 
doce (12) copias por los que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias 
a los 5 días del mes de diciembre de 2002. 
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